



Mutriku Udala

Prentsa txostena: 2019.10.05-06

Mutriku Udala Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- HERRI KIROLAK - emaitzak AIZKORA lehen eta bigarren mailetako kanporaketak.**
- 3.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 5.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (urriak 3-4)

ZESTA

Kadeteak

BEOTIBAR	27	30	EÑAUT-ENERITZ
UNAX Z.-MANEX A.	30	21	DONOSTIA JAI ALAI

Jubenilak

MANEX S.-ERLANTZ	16	30	HONDARRIBIA
------------------	----	----	-------------

Nagusiak

GOIXERRI-ARATZ	30	20	ZUHAITZ-YON I.
ZUMAIA	3	30	BIXENTE-MANCI

PALA

1. MAILA

TXAPARRO-GARALDE	25	11	LOIOLATARRA
------------------	----	----	-------------

3. MAILA

ORIO	19	25	OLANO-AMETZA
------	----	----	--------------

2.- HERRI KIROLAK - emaitzak AIZKORA lehen eta bigarren mailetako kanporaketak.

Iturria: Euskadiko Herri Kirol Federazioa

HERRI KIROLAK:

Segidan, larunbatean eta igandean jokaturako Euskal Herriko lehen eta bigarren mailetako aizkora Txapelketen kanporaketetako emaitzak:

AIZKORA – Lehen mailako KANPORAKETA

Larunbatean urriak 5, Vitoria-Gasteizeko Foruen Plaza lehiatutako kanporaketako emaitzak:

Iker Vicente Saralegi (Na)	18'	11''
Mikel Larrañaga Elgarresta (Gi)	18'	35''
Julen Alberdi Zinkunegi (Gi)	20'	05''
Iñaki Azurmendi Peñagarikano (Gi)	20'	59''
Eneko Otaño Aizpuru (Gi)	21'	12''
Jon Rekondo Salaberria (Na)	21'	18''
Jesus Mari Mujika Elola (Gi)	21'	23''
Ugaitz Mugerza Mendizabal (Gi)	21'	48''
Aitzol Atutxa Gurtubai (Bi)	22'	02''
Ruben Saralegi Martinikorena (Na)	25'	05''
Luis Txapartegi Gurrutxaga (Gi)	27'	07''

Lehen sei postuetan sailkatu diren aizkolariak **URRIAREN 27an, eguerdiko 12:00etan Vitoria-Gasteizeko Iradier Arenan** jokatuko den finalean arituko dira.

AIZKORA – 2. mailako KANPORAKETA

Igandean urriak 6, Etxarri-Aranatzeko pilotalekuan lehiatutako kanporaketako emaitzak:

Juan Jose Lopez Azpilikueta (Na)	15'	07''
Jon Irazu Ugalde (Gi)	15'	29''
Aratz Mugertza Mendizabal (Gi)	15'	53''
Jose Antonio Etxeberria Osakar (Na)	16'	41''
Eloy Corchero Martínez de Guereñu (Ar)	17'	24''
Arkaitz Jauregi Gorrotxategi (Ar)	17'	25''
Oier Kañamares Ibarra (Na)	17'	26''
Asier Pellejero Otermin (Na)	17'	36''
Julen Larrea Miranda (Bi)	17'	46''
Xabier Zaldúa Alberdi (Gi)	18'	09''
Iban Resano Igoa (Na)	18'	30''
Hodei Ezpeleta Lopategi (Bi)	18'	53''

Lehen sei postuetan sailkatu diren aizkolariak **URRIAREN 19an, arratsaldeko 18:00etan, Altsasuko Burunda pilotalekuan jokatuko den finalean** arituko dira.

Altsasuko finalean aizkolari bakoitzak 6 pago-enbor ebaki beharko ditu:

Bi kanaerdiko (54 ontzakoak); Bi 60 ontzako; Bi oinbiko (72 ontzakoak)

Altsasuko txapelduna eta txapeldunordea maila nagusira igoko dira datorren urterako.

Ondo izan,

Euskadiko Herri Kirol Federazioa

Federación Vasca de Juegos y Deportes Vascos

www.herrikirolak.eus

3.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA.
Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

INFANTIL NESKAK B 2.TALDE » PARTAIDETZA

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urriak 19

EREINTZA BEISSIER	■	GELATO ORIO ESKUBALOIA
EREINTZA TODO TERRENO	■	SAGARMIÑA JAUJA
GARAJES AXIRI PULPO EK	■	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	■	AIALA C ZKE
AIALA D ZKE	■	DARIO ELGOIBAR

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko urriak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EREINTZA BEISSIER	0	0	0	0	0	0
2	DARIO ELGOIBAR	0	0	0	0	0	0
3	GELATO ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
4	SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
5	SAGARMIÑA JAUJA	0	0	0	0	0	0
6	GARAJES AXIRI PULPO EK	0	0	0	0	0	0
7	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
8	EREINTZA TODO TERRENO	0	0	0	0	0	0
9	AIALA C ZKE	0	0	0	0	0	0
10	AIALA D ZKE	0	0	0	0	0	0

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). ERENDIMENDUA.

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)

2521

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[USURBIL K.E.](#)

2314

[AIALA C ZKE](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)

1411

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[ATSEDENA](#)

[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LANA ALOÑA MENDI K.E.	4	2	2	0	0	0
2	ORDIZIA IRURENA	4	3	2	0	1	0
3	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	4	2	2	0	0	0
4	USURBIL K.E.	3	3	1	1	1	0
5	SAGARMIÑA JAUJA	3	3	1	1	1	0
6	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	2	0	0	2	0
7	AIALA C ZKE	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[ATSEDENA](#)

[AIALA C ZKE](#)

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[USURBIL K.E.](#)

[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)

[Non eta noiz](#)

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE » PARTAIDETZA.

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[BERGARA K.E.](#)

203

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

2401

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

2015

[EREINTZA LISOMAT](#)

[AIALA D ZKE](#)

2425

[LEIZARAN HORIA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP
1	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	2	1	1	0	0
2	BERGARA K.E.	2	1	1	0	0
3	Centro Odontológico ALAIA HET	2	1	1	0	0
4	LEIZARAN HORIA	2	1	1	0	0
5	AIALA D ZKE	0	1	0	0	1
6	EREINTZA LISOMAT	0	1	0	0	1
7	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	1	0	0	1
8	ORMAIZTEGI K.E.	0	1	0	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[AIALA D ZKE](#)

[EREINTZA LISOMAT](#)

[BERGARA K.E.](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[LEIZARAN HORIA](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[Non eta noiz](#)

• ERRUGBIA.

16 azpiko Euskadiko Liga

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

2514

[ESCONSU GAZTEDI RT "A"](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

1722

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

535

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	10	2	2	0	0	0	103
2	DOMIBERIA.C.RIOJA	10	2	2	0	0	0	92
3	ESCONSU GAZTEDI RT "A"	5	2	1	0	1	0	106
4	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	5	2	1	0	1	0	37
5	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	1	2	0	0	2	0	22
6	LA UNICA R.T. "B"	0	2	0	0	2	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	■	DOMIBERIA.C.RIOJA
ATLETICO S.S./HERNANI CRE	■	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.
LA UNICA R.T. "B"	■	ESCONSU GAZTEDI RT "A"

[Non eta noiz](#)

• SASKIBALOIA.

Junior Emaku. Partaidetza

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

SASKI AXULAR	■	CD INTERNACIONAL
ERROIBIDE IRUN	■	ZAST 2003 ZKE
TAKE ORBINOX	■	ISB
BKL IGARTZA	■	BERA BERA MONPAS
BERA BERA ULIA	■	MUTRIKU
AÑORGA SASKIBALOIA	■	MONDRAGON UNIBERTSITATEA

[Non eta noiz](#)

ULIA

MUTRIKU lar. 18:00 [Manteo POL. \(DONOSTIA\)](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	0	0	0	0	0	0
2	MUTRIKU	0	0	0	0	0	0

3	BERA BERA MONPAS	0	0	0	0	0	0
4	ISB	0	0	0	0	0	0
5	ZAST 2003 ZKE	0	0	0	0	0	0
6	CD INTERNACIONAL	0	0	0	0	0	0
7	ERROIBIDE IRUN	0	0	0	0	0	0
8	TAKE ORBINOX	0	0	0	0	0	0
9	BKL IGARTZA	0	0	0	0	0	0
10	BERA BERA ULIA	0	0	0	0	0	0
11	AÑORGA SASKIBALOA	0	0	0	0	0	0
12	SASKI AXULAR	0	0	0	0	0	0

4.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

LEINTZ A. ALOÑA		ATSEDENA
EIBAR S.A.D.	04	AMAIAKAK BAT F.T.
MUTRIKU F.T.	51	ELGOIBAR C.D.
ZESTOA K.B.	11	INTXURRE K.K.E.
Non eta noiz		

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AMAIKAK BAT F.T.	9	3	3	0	0	0
2	INTXURRE K.K.E.	4	3	1	1	1	0
3	EIBAR S.A.D.	3	2	1	0	1	0
4	MUTRIKU F.T.	3	2	1	0	1	0
5	LEINTZ A. ALOÑA	3	2	1	0	1	0
6	ZESTOA K.B.	2	3	0	2	1	0
7	ELGOIBAR C.D.	1	3	0	1	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

[ATSEDENA](#)

[ZESTOA K.B.](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[ZARAUTZ K.E.](#)

11

[ARETXABAleta K.E.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

10

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

HERNANI C.D.	20	OIARTZUN K.E.
ELGOIBAR C.D.	41	MUTRIKU F.T.
AÑORGA K.K.E	20	TOURING KE
MONDRAGON C.F.	02	BETI GAZTE K.J.K.E.
UROLA K.E.	21	ANAITASUNA C.D.
EIBAR URKO S.A.D.	10	BERGARA K.E.
EUSKALDUNA S.D.	23	ORDIZIA K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	UROLA K.E.	9	4	3	0	1	0
2	ANAITASUNA C.D.	9	4	3	0	1	0
3	HERNANI C.D.	7	4	2	1	1	0
4	EUSKALDUNA S.D.	7	4	2	1	1	0
5	BETI GAZTE K.J.K.E.	7	4	2	1	1	0
6	AÑORGA K.K.E	7	4	2	1	1	0
7	MUTRIKU F.T.	7	4	2	1	1	0
8	AMAIKAK BAT K.E.	7	4	2	1	1	0
9	EIBAR URKO S.A.D.	7	4	2	1	1	0
10	ELGOIBAR C.D.	6	4	2	0	2	0
11	TOURING KE	6	4	2	0	2	0
12	REAL UNION CLUB SAD	6	4	2	0	2	0

13	ORDIZIA K.E.	6	4	2	0	2	0
14	ZARAUZ K.E.	4	4	1	1	2	0
15	ARETXABALETA K.E.	3	4	0	3	1	0
16	BERGARA K.E.	1	4	0	1	3	0
17	MONDRAGON C.F.	1	4	0	1	3	0
18	OIARTZUN K.E.	1	4	0	1	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

ZARAUZ K.E.	■	REAL UNION CLUB SAD
AMAIKAK BAT K.E.	■	HERNANI C.D.
OIARTZUN K.E.	■	ELGOIBAR C.D.
MUTRIKU F.T.	■	AÑORGA K.K.E.
TOURING KE	■	MONDRAGON C.F.
BETI GAZTE K.J.K.E.	■	UROLA K.E.
ANAITASUNA C.D.	■	EIBAR URKO S.A.D.
BERGARA K.E.	■	EUSKALDUNA S.D.
ARETXABALETA K.E.	■	ORDIZIA K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Erregionala

1. Regionala 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

ALOÑA MENDI K.E.	03	ZESTOA K.B.
----------------------------------	-----------	-----------------------------

[MUTRIKU F.T.](#)

11

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ARETXABALETA UDA](#)

02

[IKASBERRI K.E.](#)

[URKI C.D.](#)

24

[BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BERGARA K.E.	9	3	3	0	0	0
2	ELGOIBAR C.D.	9	3	3	0	0	0
3	ZESTOA K.B.	8	4	2	2	0	0
4	EIBARTARRAK F.T.	5	4	1	2	1	0
5	MUTRIKU F.T.	4	4	1	1	2	0
6	IKASBERRI K.E.	4	3	1	1	1	0
7	URKI C.D.	4	3	1	1	1	0
8	ALOÑA MENDI K.E.	1	4	0	1	3	0
9	ARETXABALETA UDA	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

■

[MUTRIKU F.T.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

■

[ARETXABALETA UDA](#)

[IKASBERRI K.E.](#)

■

[URKI C.D.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

-

[BERGARA K.E.](#)

Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6[BERGARA K.E.](#)

21

[UROLA K.E.](#)[ZUMIAKO F.T.](#)

00

[URKI C.D.](#)[ALOÑA MENDI K.E.](#)

21

[TOLOSA C.F.](#)[BEASAIN S.D.](#)

52

[ANAITASUNA C.D.](#)[ARETXABALETA K.E.](#)

31

[ELGOIBAR C.D.](#)[MONDRAGON C.F.](#)

21

[AMAIKAK BAT K.E.](#)[LAGUN ONAK C.D.](#)

22

[BURUMENDI F.G.](#)[EIBAR S.A.D.](#)

11

[ILINTXA S.D.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	12	4	4	0	0	0
2	ZUMIAKO F.T.	10	4	3	1	0	0
3	URKI C.D.	10	4	3	1	0	0
4	MONDRAGON C.F.	10	4	3	1	0	0
5	BEASAIN S.D.	9	4	3	0	1	0
6	ALOÑA MENDI K.E.	8	4	2	2	0	0

7	BERGARA K.E.	6	4	2	0	2	0
8	ILINTXA S.D.	5	4	1	2	1	0
9	LAGUN ONAK C.D.	5	4	1	2	1	0
10	ANAITASUNA C.D.	4	4	1	1	2	0
11	UROLA K.E.	3	4	1	0	3	0
12	AMAIKAK BAT K.E.	3	4	1	0	3	0
13	EIBAR S.A.D.	2	4	0	2	2	0
14	ELGOIBAR C.D.	1	4	0	1	3	0
15	BURUMENDI F.G.	1	4	0	1	3	0
16	TOLOSA C.F.	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

BERGARA K.E.	■	ZUMAIAKO F.T.
URKI C.D.	■	ALOÑA MENDI K.E.
TOLOSA C.F.	■	BEASAIN S.D.
ANAITASUNA C.D.	■	ARETXABALETA K.E.
ELGOIBAR C.D.	■	MONDRAGON C.F.
AMAIKAK BAT K.E.	■	LAGUN ONAK C.D.
BURUMENDI F.G.	■	EIBAR S.A.D.
UROLA K.E.	■	ILINTXA S.D.

[Non eta noiz](#)

Kadete mutilen 1. Maila

1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

ZUMAIKO F.T.	20	AMAIKAK BAT K.E.
ZARAUTZ K.E. "A"	12	ZESTOA K.B.
BURUMENDI F.G. "A"	42	ORIOKO F.T. "B"
ZARAUTZ K.E. "B"		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	12	4	4	0	0	0
2	BURUMENDI F.G. "A"	7	3	2	1	0	0
3	ZUMAIKO F.T.	6	3	2	0	1	0
4	ZARAUTZ K.E. "B"	6	3	2	0	1	0
5	ZARAUTZ K.E. "A"	3	3	1	0	2	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	1	4	0	1	3	0
7	ORIOKO F.T. "B"	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

ZUMAIKO F.T.	---	ZARAUTZ K.E. "A"
ZESTOA K.B.	---	BURUMENDI F.G. "A"
ORIOKO F.T. "B"	---	ZARAUTZ K.E. "B"
AMAIKAK BAT K.E.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

1. Kadetea 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

EIBARTARRAK F.T. "A"	42	UROLA K.E. URRETXU "B"
ANAITASUNA C.D.	50	IKASBERRI K.E.
SORALUZE C.F.	31	BURUMENDI F.G. "B"
LAGUN ONAK C.D.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ANAITASUNA C.D.	9	3	3	0	0	0
2	LAGUN ONAK C.D.	6	3	2	0	1	0
3	SORALUZE C.F.	6	3	2	0	1	0
4	BURUMENDI F.G. "B"	6	4	2	0	2	0
5	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	4	1	0	3	0
6	EIBARTARRAK F.T. "A"	3	3	1	0	2	0
7	IKASBERRI K.E.	3	4	1	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

EIBARTARRAK F.T. "A"	■	ANAITASUNA C.D.
IKASBERRI K.E.	■	SORALUZE C.F.
BURUMENDI F.G. "B"	■	LAGUN ONAK C.D.

[Non eta noiz](#)

Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20[MUTRIKU F.T. "A"](#)[MUTRIKU F.T. "B"](#)[BERGARA K.E.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)[AMAIKAK BAT K.E.](#)[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)[ALOÑA MENDI K.E.](#)[ATSEDENA](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MUTRIKU F.T. "A"	0	0	0	0	0	0
2	MUTRIKU F.T. "B"	0	0	0	0	0	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	0	0	0	0	0	0
4	ELGOIBAR C.D.	0	0	0	0	0	0
5	BERGARA K.E.	0	0	0	0	0	0
6	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	0	0	0	0	0	0
7	ALOÑA MENDI K.E.	0	0	0	0	0	0

Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[URKI C.D.](#)

09

[ZUMAIKO F.T.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

31

[ELGOIBAR C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

34

[ZARAUTZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMAIKO F.T.	6	2	2	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E.	6	2	2	0	0	0
3	ELGOIBAR C.D.	3	2	1	0	1	0
4	ANAITASUNA C.D.	3	2	1	0	1	0
5	BURUMENDI F.G.	0	1	0	0	1	0
6	AMAIAKAK BAT K.E.	0	1	0	0	1	0
7	URKI C.D.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

■

[URKI C.D.](#)

[ZUMAIKO F.T.](#)

■

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

■

[BURUMENDI F.G.](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Infantil mutilen 1. Maila Eskolartekoa

1. Infantil 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[ILINTXA S.D.](#)



[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

[URKI C.D. "B"](#)



[URKI C.D. "A"](#)

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)



[SORALUZE C.F.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[EIBARTARRAK F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ILINTXA S.D.	0	0	0	0	0	0
2	EIBARTARRAK F.T.	0	0	0	0	0	0
3	AMAIAKAK BAT K.E.	0	0	0	0	0	0
4	ELGOIBAR GORRIA C.D.	0	0	0	0	0	0
5	URKI C.D. "A"	0	0	0	0	0	0
6	URKI C.D. "B"	0	0	0	0	0	0
7	SORALUZE C.F.	0	0	0	0	0	0
8	BURUMENDI F.G.	0	0	0	0	0	0

5.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarteen emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko urriak 6

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	8462	TESLACARD CIRCULO GIJON BALONCESTO	az.	20:30	AZPEITIA Azpeitia
CAT&REST INTRAGAS-CLIMA CDP	7080	JUARISTI ISB	lar.	12:00	

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	8084	SINERGIA REAL CANOE NC	igan.	11:00	AZKOITIA Azkoitia

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	7767	LEYMA BASQUET CORUÑA	igan.	17:00	DONOSTIA: José Antonio

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
NISSAN AL-QAZERES EXTREMADURA	5955	IDK GIPUZKOA	or.	20:45	

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
HANDBOL BORDILS	2322	AMENABAR ZKE	lar.	20:00	GIRONA: P. MPAL. DŽ BORDILS BL

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	2718	ERROTABARRI	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUTZKO

ASOBAL LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
HELVETIA ANAITASUNA	2828	C.D. BIDASOA-IRUN	or.	19:00	IRUÑA: PABELLON

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	3221	BMC LIBERBANK GIJON	igan.	12:10	DONOSTIA Pol. Munic

Neguko Kirolak

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	62	C.H. MAJADAHONDA	igan.	N/D	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
TAUSTE F.S.	22	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	TAUSTE-Z TAUSTE K
LASKORAIN K.E.	54	CUELLAR COJALBA F.S.	igan.	12:00	TOLOSA: USABAL K

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
PRADEJON C.D.	41	TOLOSA C.F.	lar.	17:00	PRADEJON: MUNICIPAL P (H.Natural)
OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	13	AÑORGA K.K.E	lar.	16:30	OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)

2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMOREBIETA S.D.	14	REAL UNION CLUB S.A.D.	lar.	16:30	AMOREBIETA URRITXE (H.Natural)
REAL VALALDOLID S.A.D "B"	21	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.	17:00	VALLADOLID J.ZORRILLA - (H.Natural)

1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	11	EIBAR S.A.D.	or.	21:00	SEVILLA: BENITO VILL (H.Natural)
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	12	GETAFE C.F. S.A.D.	igan.	18:30	DONOSTIA: ANOETA (H.N

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN	01	CHP BENALMÁDENA	igan.	11:00	: A

Errugbia

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
INDEPENDIENTE SANTANDER R.C.	2120	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	
C.R. EL SALVADOR	3635	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D	

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	24	CIDADE DE NARON	igan.	N/D	
LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	42	CIDADE DE NARON	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
SOSMATIC BADALONA	15	ATLETICO SAN SEBASTIAN	igan.	N/D	
CLUB TENNIS TAULA BORGES	24	MARPEX BERAUN ERRETERIA	igan.	N/D	
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO	15	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	
C.T.T. OLOT - GABINET PERMAR	15	ATLETICO SAN SEBASTIAN	igan.	N/D	

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REUS GANXETS MIRÓ	04	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	
GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	33	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko urriak 5

Errugbia

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AVK BERA BERA R.T.	5424	REAL OVIEDO RUGBY	lar.	17:00	DONOSTIA: MINI ESTADI OLAIZOLA
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	4610	VIGO.R.C.	lar.	17:00	ZARAUTZ: ASTI
UNIVERSIATRIO BILBAO RUGBY	3324	AVIA EIBAR R.T.	lar.	18:30	BILBAO: El Fango

ostirala, 2019.eko urriak 4

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO		CIDADE DE NARON	or.	N/D	

...

OHARRA: Jiakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan